
UCHWAŁA NR IV/30/12 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 22 listopada 2012 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu 

pn. „Rozbudowa budynku A na potrzeby Centrum Promocji, Karier i Aktywizacji 
Zawodowej absolwentów uczelni wyższych” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 
 
 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) w związku z § 13 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 pkt 4 Statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na realizację projektu pn. „Rozbudowa budynku A na potrzeby 

Centrum Promocji, Karier i Aktywizacji Zawodowej absolwentów uczelni wyższych” 
w przypadku pozytywnej decyzji Zarządu Województwa Wielkopolskiego o przyznaniu 
dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
na poziomie 75% kosztów kwalifikowalnych projektu. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. dr hab. Adam Marcinkowski 

 


